千歳市教育委員会告示第１３号

令和元年第１１回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和元年１０月２５日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和元年１０月３０日（水）１３時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 令和元年度一般会計補正予算（教育費関係予算）について

報告第１号 教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価の実施結果

について

報告第２号 平成３０年度千歳市学校教育基本計画の総合評価結果について

報告第３号 令和元年度ハイパーＱＵ検査（６月実施）の結果について

報告第４号 北陽小学校分離新設校の校名アンケート調査結果について

報告第５号 令和元年度千歳市民文化表彰受賞者について

報告第６号 令和元年度千歳市立図書館蔵書点検結果における不明本状況について